—1—

中石大克校区党〔2025〕6 号

关于一批试行（暂行）文件转为正式执行的决定

机关党委、各学院党委，

各部门、单位：

今年是校区批复建设十周年，为进一步完善校区治理体系，

提升制度建设科学化规范化水平，根据学校《规范性文件制定管

理办法》（中石大京办〔2017〕8 号），校区对截至 2025 年 3 月

发布的规范性文件进行了全面清理。经校区 2025 年第 11 次党委

会会议和第 10 次校长办公会审议，现将一批试行（暂行）文件转

为正式执行，原发文文号不变。

本决定自公布之日起施行。

附件：由试行（暂行）转为正式执行的文件清单

中共中国石油大学（北京）克拉玛依校区委员会

中国石油大学（北京）克拉玛依校区

2025 年 4 月 25 日

—2—

附件

由试行（暂行）转为正式执行的文件清单

部门
序

号
文号 文件名称

组织人事部

1 中石大克校区人〔2018〕40 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区绩效工资调整办法

2 中石大克校区人〔2022〕24 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区关于印发博士后培养管理方案的通知

3 中石大克校区人〔2022〕44 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区人才项目考核实施办法

4 中石大克校区人〔2023〕15 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区职员岗位设置与聘任实施办法

5 中石大克校区人〔2023〕26 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区关于进一步落实分类评价工作的指导意见

党群工作部

1 中石大克校区党群〔2021〕1 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区计划生育管理办法

2 中石大克校区党群〔2021〕3 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区青年教师教学竞赛管理办法

3 中石大克校区党群〔2023〕5 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区教职工申诉处理办法

教务部 1 中石大克校区教〔2022〕32 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区本科精品课程评选与管理办法

—3—

2 中石大克校区教〔2023〕5 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区本科教学实习工作管理规定

科技与信息部

1 中石大克校区信科〔2017〕15 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区科研项目管理办法

2 中石大克校区信科〔2018〕1 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区化学品管理办法

3 中石大克校区科信〔2021〕6 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区档案管理工作规范

4 中石大克校区科信〔2022〕3 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区科研诚信管理办法

5 中石大克校区科信〔2023〕1 号
中国石油大学（北京）克拉玛依校区部分财政科研项目经费使用“包干制”管

理办法

6 中石大克校区科信〔2023〕4 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区自治区高校基本科研业务费管理实施细则

7 中石大克校区科信〔2023〕6 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区校园网服务收费管理办法

学生工作与

安全保卫部

1 中石大克校区学〔2017〕19 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区学生校园生活与课外活动管理规定

2 中石大克校区学〔2017〕19 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区学生申诉管理办法

3 中石大克校区学〔2022〕77 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区兼职辅导员聘任管理办法

4 中石大克校区学〔2022〕87 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区研究生助教和助管 B类岗工作管理办法

—4—

5 中石大克校区学〔2022〕89 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区大学生“红山湖之星”评选办法

6 中石大克校区学〔2023〕109 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区学生管理工作责任事故认定与处理办法

7 中石大克校区学〔2023〕125 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区研究生综合测评办法

8 中石大克校区校〔2024〕15 号
中国石油大学（北京）克拉玛依校区关于全面加强和改进新时代大学生劳动教

育实施方案

财务部

1 中石大克校区财〔2016〕8 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区财务管理办法

2 中石大克校区财〔2016〕8 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区会议费管理办法

3 中石大克校区财〔2018〕9 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区本科实习经费管理规定

校园管理部 1 中石大克校区财〔2016〕11 号 中国石油大学（北京）克拉玛依校区办公电话管理办法

中国石油大学（北京）克拉玛依校区综合办公室 2025 年 4月 25 日印发